НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.10.2024 № 53
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника
 Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2023 № 109

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное образование)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить в коды целей расходов бюджета муниципального

образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденные приказом начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

25.12.2023 № 109 (с изменениями внесенными и утвержденными приказами

начальника Департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.02.2024 № 9, от

26.03.2024 № 17, от 16.04.2024 № 23, от 12.07.2024 № 32) следующие

изменения:

1.1. Дополнить после кода целей «5162 «Расходы бюджета

муниципального образования на содержание имущества учреждения, не

используемого для оказания муниципальных услуг (выполнения работ) и на

заработную плату с начислениями прочего персонала, участвующего в

обслуживании данного имущества»» кодом целей расходов бюджета

муниципального образования следующего содержания:

«5163 «Субсидия на иные цели за счет средств гранта муниципальным

общеобразовательным организациям Кировской области, подготовившим

обучающихся к сдаче единого государственного экзамена по математике

(профильный уровень) и (или) физике».».

1.2. Дополнить после кода целей «5148 «Субсидия на иные цели на

ремонтные работы, оплату услуг для содержания сквера «Река времени» и

парка «Южный»» кодом целей расходов бюджета муниципального образования

следующего содержания:

«5149 «Субсидия на иные цели на организацию мероприятий для

подготовки к юбилею города в 2025 году».».

1.3. Код цели расходов бюджета муниципального образования «5179

«Обеспечение мер социальной поддержки обучающихся из числа детей-

инвалидов, не относящихся к категории обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья бесплатным питанием в период учебного процесса в

рамках муниципальной программы «Развитие образования».».» исключить.

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
администрации
муниципального
образования, начальник
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 29.10.2024 14:29 (UTC+3)

Исполнитель Панасюк Н.В.